



Management Report Summary

Performance

For the Six-Months
Period ended 30 June 2026

ملخص تقرير الإدارة

نتائج الأعمال

لفترة الستة أشهر
المنتهية في 30 يونيو 2026

(1) Executive Summary

1 الملخص العام

Particulars	النصف الأول من عام 2025 Six-months Period ended 30/06/2025	معدل التغير Change (%)	النصف الأول من عام 2026 Six-months Period ended 30/06/2026	البيان
Revenue	276,012,815	18%	324,729,035	الإيرادات
Other Operating Income	8,080,541	(37)%	5,088,550	دخل تشغيلي آخر
Raw materials, supplies and consumables	(229,137,532)	(5)%	(217,046,560)	المواد الخام والمستلزمات والمواد الاستهلاكية
Changes in inventories of finished goods and work in progress	8,066,347	(213)%	(9,081,749)	التغيرات في مخزون البضائع الجاهزة والأعمال قيد الإنجاز
Services	(25,721,291)	49 %	(38,410,339)	الخدمات
Staff cost	(17,397,736)	12 %	(19,520,669)	تكلفة الموظفين
Other operating expenses	(516,383)	84%	(951,469)	مصرفات تشغيلية أخرى
Depreciation and amortization expenses	(29,720,655)	(8) %	(27,289,473)	مصرفات الإهلاك والإطفاء
Operating Loss /Profit	(10,333,894)	(270) %	17,517,326	الخسائر التشغيلية / الربح
Investment income	1,684,390	(100)%	-	دخل الإستثمار
Finance Income	1,026,420	(100)%	-	إيرادات التمويل
Finance costs	(5,778,007)	(49)%	(2,971,360)	تكاليف التمويل
Loss/ Profit for the period, before tax	(13,401,091)	209%	14,545,966	خسائر / ربح الفترة قبل خصم الضريبة
Income tax credit /expense	-	100%	(1,334,911)	مصرفات / رصيد ضريبة الدخل
Loss/ Profit for the period after tax	(13,401,091)	199%	13,211,055	خسائر / ربح الفترة بعد خصم الضريبة

Share Capital	410,548,410 سهماً			عدد أسهم رأس المال
Earnings Per Share	AED (0.03)	200%	AED 0.03	ربحية السهم الواحد
Book-value Per share	AED 1.20	4%	AED 1.25	القيمة الدفترية للسهم الواحد



23



(2) Net Profit/(Loss) :

The Company delivered a strong turnaround in first half 2026, improving operating profit by AED 27.8 million to AED 17.5 million (1H 2025: loss of AED 10.3 million), driven by pricing, sales mix, and cost discipline.

Profit after tax increased to AED 13.2 million (vs. AED 13.4 million loss), up AED 26.6 million year-on-year. Revenue growth by 18% and remained broadly in line with optimum sales planning, while capital expenditure and financing costs were tightly controlled.

2- صافي الربح/(الخسارة):

حققت الشركة في النصف الأول من عام 2026 تحوُّلاً جذرياً، حيث ارتفع الربح التشغيلي بمقدار 27.8 مليون درهم ليصل إلى 17.5 مليون درهم (مقارنة بخسارة قدرها 10.3 مليون درهم في النصف الأول من عام 2025)، وجاء هذا الأداء مدفوعاً بتحسين سعر البيع وتعزيز مزيج المبيعات والانضباط في إدارة التكاليف.

كما ارتفع صافي الربح بعد الضريبة إلى 13.2 مليون درهم (مقابل خسارة قدرها 13.4 مليون درهم)، بزيادة قدرها 26.6 مليون درهم. وحققت الشركة نمواً في الإيرادات بنسبة 18% متوافقة بشكل عام مع خطة المبيعات المستهدفة في حين واصلت الشركة التحكم بدقة في النفقات الرأسمالية وتكاليف التمويل.

(3) Financial ratios :

Current ratio
Quick ratio

Q 2	
2026	2025
1.03 X	0.69 X
0.52 X	0.39 X

الربع الثاني	
2025	2026
0.69 مرة	1.03 مرة
0.39 مرة	0.52 مرة

3- النسب المالية :

نسبة التداول
نسبة التداول السريع

Jose B. Sena

Jose B. Sena - CEO/MD

جوسيه بي سينا - الرئيس التنفيذي / العضو المنتدب

التاريخ: 2026/08/03

